197-199.

Lütfullah Ahmed, "iahirülınevlevi Bey Efendi'ye': Sebilürreşôd, Xl/274, 11 Muharrem 1332 /
28 Teşrinisani 1329 (10' Aralık 1913), s. 215.

iahirülmevlevi, "Cevabü'l- cevab: Lütfullah Ahmed Bey Efendi'ye", Sebilürreşad, Xl/275, 19
Muharrem 1332 / 5 Kanunuevvel 1329 (18 Aralık 1913), s. 228-231.

T'ahirülmevlevi, "Hayiıt-ı Hazreti Muhammed (sav) Hakkında Mütalaat': Sebilürreşad,

Xl/277, 4 Safer 1332 / 19 Kanunuevvel 1329 (2 Ocak 1914), s. 263-265.

(İmzasız) "Hayiıt-ı Hazreti Muhammed müellifi Lütfullah Ahmed'in mahiyeti~ Sebilürreşad,

XIJ279, 18 Safer 1332 / 2 Kanunusani 1329 (16 Ocak 1914), s.

Ali Suad, "Zat-ı Hazreti Muhammed Makalesine Müteallik Celfıl Nuri Bey Efendi'ye~ Sebilür
reşcid, XI/282, 9 Rebiülevvel 1332/23 Kanunusani 1329 (5 Şubat 1914). s. 342-345.

Ali Suad, "Vicdan-ı İslam: Zat-ı Hazreti Muhammed makalesi münasebetiyle Celfıl Nuri

Bey'e ikinci hitap~ Sebilürreşlıd, XI/283, 16 Rabiülevvel 1332 J 30 Kanunusani 1329 (12 Şubat

1914), s. 361-363.

Celal Nuri, "Hatemü'l-Enbiya'; Hürriyet-i Fikriyye, N: 1, 3 Şubat 1329 (16 Şubat 1914), s. 5-8.

Celal Nuri, "Muarızlara Cevabım': Hiirriyet-i Fikriyye, N: 2, 10 Şubat 1329 (23Şubat1914),

s. 2-5.

Ali Suad, "İııtikad: Zat-ı Hazret-i Muhammed, Celal Nuri Beye Üçüncü Hitabım': Sebiliir
reşad, XI/286, 7 Rebiülahir 1332/ 20 Şubat 1329 (5 Mart 1914), s. 414-418.

Kılıçzade Hakkı, "Hcitemü'l-E11biya ve Celal Nuri Bey-1': Hürriyet-i Fikriyye, N: 7, 20 Mart

1330 (2 Nisan 1914), s. 2-4.

Kılıçzade Hakkı. "Hlıtemü'l-E11biya ve Celal Nuri Bey-2•: Hürriyet-i Fikriyye, N: 8, 27 Mart

1330 (9 Nisan 1914), s. 4-5.